423020   с.Егоркино, ул.Центральная, д.35, тел.4-02-16

E-mail: Egorkino.S@edu.tatar.ru, egorkinschool@mail.ru

                              Приказ №112-ОД  от 26.08 .2022

О создании  общественной  организации «Союз наследников

Татарстана" (СНТ)

С целью развития социальной активности участников, готовности

помогать окружающим, сохранения   и развития российских традиций и

содействия осознанию важности связи поколений в современном обществе

приказываю:

1.Создать общественную организацию «Союз наследников Татарстана"

(СНТ)

2. Назначить куратором СНТ педагога-организатора Шехи Светлану

Юрьевну

3.  Утвердить план работы СНТ на 2022-2023 учебный год (Приложение

1)

4. Заместителю директора по воспитательной работе Осиповой С.Н.

обеспечить действие общественной организации СНТ.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

«ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

НУРЛАТ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

ЕГОРКИНО УРТА ГОМУМИ БЕЛЕМ

МӘКТӘБЕ» МУНИЦИПАЛЬ

БЮДЖЕТ ГОМУМИ БЕЛЕМ

УЧРЕЖДЕНИЕСЕ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «ЕГОРКИНСКАЯ

СРЕДНЯЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

ШКОЛА НУРЛАТСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН»

mailto:Egorkino.S@edu.tatar.ru
mailto:egorkinschool@mail.ru

                                                                                                                        Приложение к приказу

№112-ОД от 26.08.2022

План мероприятий

детской организации «Планета детства»

в МБОУ «»Егоркинская СОШ» Нурлатского муниципального района

на 2022-2023 учебный год

№ Наименование мероприятий Дата

проведения

Примечание

1 15 сентября - День рождения детского движения

«Наследники».

Торжественный прием в СНТ.

Общий сбор

15.09

13.09

14.09

2

Викторина «Страницы  истории».  14.09

3 Всероссийская акция «Добрые уроки» сентябрь

4 Выборы актива школы сентябрь

5 Всероссийский субботник 12.09

6 Ведение рубрик в соцсетях школы Учебный

год

8 Индивидуальная работа с отрядами  09.10

09.04

9 1 октября - День Бабушек и Дедушек

Акция «С любовью и благодарностью» в рамках

Всероссийской декады старшего поколения

05.10

02.10

10 5 октября - День учителя, День самоуправления 03.10

11 Беседа «Быт  и  обычаи  населения  моего края» 19.10

12 Конкурс поделок из природного материла 10.10

13 Осенний квест «По тропам осени»

09.10

14 4 ноября - День всенародного единства (День героев России)

Конкурс рисунков

11.11

15 20 ноября - День принятия Конвенции ООН о Правах

Ребенка. Конкурс стихотворений

16.11

16 Акция «Милым мамам». Концертная программа 26.11

17  9 декабря - День героев Отечества. Митинг 30.11

18 Благотворительная акция «Новогоднее чудо»

28.12

19 Экскурсия «Родина моя» 29.01

20 Праздник «Народные таланты нашего края» 05.02

21 15 февраля - День воинов-интернационалистов (День

героев России)

 «Отчизны  верные  сыны».

Наши  земляки-  участники  афганской  войны. Классные

часы.

15.09-19.02

22 Спортивно – патриотическая игра «Вперед  к Победе!»

26.02

23 Конкурс армейских альбомов «Отзовись, фотография» 23.02

24 Конкурс среди мам «Мама-главное слово» 06.03